Sub eft plumbea pendens Buila. Innocentivd
o i R

Innocentius Epifcopus Servus Servoruf
Dei.

Dile&is Filiis Guardiano , & Fratribus OF
dinis Fratrum Minorum Sancti Francifci Affifiat-

Eftre meritis Religionis inducimur, ut vos prof'cquam“f
gratia , que veftris efle dignofcitur necelfitatibus op!
portuna. Hinc eft , quod nos paupertati, quam propt
Chriftnm voluntarie fuftinetis, paterno compatientes affectis
ut de ufuris, rapinis, % aliis male aquifitis, dummodi
quibus ipforum refticutio fieri debet, nequeant invenire, ¥
non de quibuslibet legatis indiftinée in pios ufus relitis, £

demptione votorum , Jerofolymitan. dumtaxat excepto, et

que ad quingentas libras recipere valeatis, vobis au&orit’,ﬁ_
prefentium concedimus facultatem; fi pro fimilium recep®
ne alias non fitis a nobis hujusmodi gratiam confequuti- il
quod voventes, ad executionem hujusmodi votorum,

ad reftitutionem aliam faciendam per ea, qua vobis COQ”’-:
lerint, minime teneantur,{zd ad reftituerdum refiduum aqv.
fitorum, remaneant nihilominus obligati. Nulli ergo 07
" no hominum liceat hanc paginam noftre conceffionis iﬂf'I’;‘,
-re, vel &c. Si quis autem &c. Datum Laterani 6.1
ruarii , Pontificatus noftri anno undecimo.

Bulla plumbes, Innocentius PP. IV.

r
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Innocentius Epifcopus Servus Servorum
Dei.

Dile&o Filio Fratri Philippo de Campello Or-
dinis Minorum Magiftro, & Preepofito operis Fe-
‘clefie Sancti Francifci Affifiat. Sal. & Apoft. Bened.

DEcet, & expedit honorificas illis edificare Bafilicas, qui
LJ fuis gloriofis meritis precelfum Aule Ceeleftis habitacu-
lim fune adepti, ut qui digni habiti funt honore in regione
fiperna perpetuo fublimari, omnimoda in terris devotione
3 Chrifti fidelibus merito venerentur: fiantque fibi ab illis
Eeclefie celebres, in quibus convenienter adoretur omnipo-
$, & eorum memoria folemniter percolatur; ut dum fic
d’pcor domus Dei diligitur, & tabernaculum ftudiofe compo-
Ntur fue laudis, ejus propiciatio Santorum ipforum inter-
Seflionibus facilius, & uberins impetretur. Hinc eft, quod
®am venerabilis Ecclefia S. Francifci Aflifiat. non dum fit de-
nti, pro ut convenit , opere confimata, nos cupientes,
% reverentiam Sanéi ejusdem Seduli apud Deum pro pae-
lo Chriftiano Patroni, diGtam Ecclefiam, & nobili com-
Pler; ftructura, & infignis preeminentia operis decorarij ut
t}-_h\tic.m':s in pecunia, tu, & alii, qui Prapofiti operis ¢juse
“m Ecclefiz pro tempore fuerint, ad Altaria ipfius Ecc_leﬁae

® aliag etiam pro eodem opere recipere valeatis, in idem
2PUs toraliter, & fideliter expendendas prout:Ven. Fratet
g‘;ger Oftien. ‘& Velletren. Epifcopuns, vel alius Romana
anreﬁae- Cardinalis, qui' Ordinis Fratrum Minoruw Prote-
‘exftiterit, ordinandum, vel difponendum duxerit. Con-
fe&rﬂs ejusdem Ordinis ftatatis, & inhibitionibus Generalis,
1 U Provincialis Miniftrorum, aut Cuftodis, vel Guardiani
tih> feu aliorum Fratrum ipfius Ordinis neguaquam obftan-
U8, au@oritate Apoftolica indulgemus.  Nulli ergo omni-

b Eetg RO
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no hominum liceat hanc paginam noftre conceflionis infrif-
gere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc at*
tentare praefumpferit, indignationem omnipotentis Dei,
Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incuf”
furum, Prefentibus poft vigeimum quintum annum mink
me valituris. Datum Affifiii 6. Id. Julii, Pontificatus noftt!
anno uadecimo.

Plumbeum fignum, &ec.

Innocentius Epilcopus Servus Servorui®
Dei.

Dileitis Filiis Fratribus Minoribus Eccle

fiee Beati Francifci de Affifio Salutem & Apa-
. flalicam Benedictionem.

Ignum exiftimavimus, & congruum, quod loca fact®?
& religione confpicua, ficut devotione coluntur fidel®
um, fic {pecialibus honorentur gratiis, & infigniis dece
bus decorentur, ut ex iis falutares Catholica plebis affec’™
ad ipforum venerationem Jocorum vehementius inardefca®
& ficut ipfa devotio habita circa illa et ad impendendam &
honorabilem gratiam indu&iva, fit & exhibita ipfis graﬂ’.ﬁg
gularis fit alletiva fidelium ad exhibendam illis reverent®:
ampliorem. Hinc eft, quod cum Ecclefia veftra B. anam
fci de Affifio fpecialis quidem Apoftolicz Sedis, & ad irl"
nullo pertinens mediante, inter ceteras Regulares vencd ho*
bilis habeatur, & ad eam proipfius pretiofi confefforis o
nore, cujus corpus requiefcit ibidem , Chriftiani populi of®
dique confluat multitudo. Nos ob hoc ipfam, quam 3&‘4?
precipuo profequimur, & favore, volentes pra aliis ﬁgﬂi'
nis Fratrum Minorum Ecclefiis privilegiis, & gratiis 1005,
- e
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re, ut cadem Ecclefia libros, calices, thuribula, cruces,Ba«
¢ilia five de auro, five de argento, tunicas, dalmaticas, pla-
Betas, & cappas, feu pluvialia, & quaeque indumenta, & pa-
famenta tam ferica, quam alia, five ad Altarium, & perfo-
farum , five ad alium ipfius Ecclefiz ornatum ; campanas
Yoque magnas, & parvas, & catera ornamenta, & vafa
Cclefiaftica libere, ac fpecialiter habere valeat, an&oritate
Apoftolica indulgemus; diftin&ius inhibentes, ne Generalis,
Vel Provincialis Minifter , feu Cuftos, aut Guardianus, qui
Pro tempore fuerint, vel quivis frater, feu Capitulum Genee
Rale, vel Provinciale , aut particulare Ordinis ipfius, feu
' %llaelibet alia perfona Ecclefiaftica, vel faecularis ea , quaipfa
cclefia de preedictis nunc habet, vel habebit inpofterum , &
Qu@ pro iis dabuntur, vel offerentur eidem, fibi auferre, vel
tXinde amovere, aut alibi transferre, feu pignori obligari,
Vel quoquomodo diftrahere, aut quomodolibet alienare pre-
fumat, absque mandato Sedis Apoftolice fpeciali, & decer-
Dentes, {i fecus prefumptum fuerit, irritum , & inane, Non
obftantibus quibuscungue ftarutis, vel conftitutionibus con-
Yariis ipfius Ordinis, confirmatione Apoftolica, vel quacun-
Que firmitate alia roboratis. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noftre conceflionis, inhibitionis, &
Sontitutionis infringere, vel, &c. Si quis autem, &c. Da-
'é‘ilm Aflifii, 17. Kal. Augufti, Pontificatus noftri anno unde-
mo,